АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.07.2020 № 650

г. Качканар

О внесении изменений в Порядок создания и деятельности
совета по развитию малого и среднего предпринимательства

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской
области от 14.11.2019 № 809-ПП «О внесении изменений в Порядок создания
и деятельности совета по развитию малого и среднего предпринимательства
в Свердловской области, утвержденный постановлением Правительства
Свердловской области от 04.07.2008 № 682-ПП», руководствуясь Уставом
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок создания и деятельности совета по развитию
малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 20.11.2015 № 1326
«Об утверждении Порядка создания и деятельности совета по развитию
малого и среднего предпринимательства» (в редакции от 14.12.2018 № 1076)
следующие изменения:

1) подпункт 2 пункта 4 после слова «предпринимательства» дополнить
словами «, в том числе касающихся вопросов оказания имущественной
поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства»;

2) пункт 4 дополнить подпунктом 7 следующего содержания:

«7) разработка предложений по вопросам оказания имущественной
поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на основе
анализа эффективности мероприятий по оказанию имущественной

Тел. 8-$00-11-б-18-91.ИНН6ШООШЙ, Зима М7 от 13,03.1010. т. 1000 9».

2

Первый заместитель главы
администрации городского о к р у ^ | | И. Л. Иглин

поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, реализуемых
исполнительными органами государственной власти Свердловской области
и органами местного самоуправления муниципального образования.»;

3) в пункте 8 слова «в отдел экономики и стратегического развития
Администрации Качканарского городского округа по адресу: город Качканар,
улица Свердлова, дом 8, каб. 223.» заменить на слова «в отдел
по организационной работе Администрации Качканарского городского округа
по адресу: город Качканар, улица Свердлова, дом 8, каб.221»;

4) пункт 13 дополнить частью третьей следующего содержания:

«Совет для решения возложенных на него задач имеет право создавать
постоянные или временные комиссии, рабочие группы для подготовки
и анализа предложений по вопросам, входящим в компетенцию Совета.
В состав указанных комиссий (рабочих групп) могут входить как члены
Совета, так и иные лица, указанные в пункте 17 настоящего порядка.».

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».